Cable calefactor para suelo radiante SH20 –
230 V, 20 W/m
Kód produktu: AM7738
EAN13: -
HS kód: 85168080
Variantes de productos:
Largo: 10 m, 15 m, 20 m, 25 m, 30 m, 35 m, 40 m, 50 m, 80 m,
120 m

La siguiente tabla permite seleccionar rápidamente la longitud correcta del cable calefactor según la potencia requerida. Cada
modelo tiene una potencia fija de 20 W por metro y está diseñado para una alimentación de 230 V CA.
Modelo Rendimiento
total
Voltaje Resistencia a 20
°C
Longitud del
cable
Longitud del
cable de
alimentación
Diámetro
exterior
Color
SH20-5 100 W 220 V 484 Ω 5 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-10 200 W 220 V 242 Ω 10 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-15 300 W 220 V 161 Ω 15 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-20 400 W 220 V 121 Ω 20 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-25 500 W 220 V 97 Ω 25 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-30 600 W 220 V 81 Ω 30 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-35 700 W 220 V 69 Ω 35 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-40 800 W 220 V 61 Ω 40 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-45 900 W 220 V 54 Ω 45 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-50 1000W 220 V 48 Ω 50 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-60 1200 W 220 V 40 Ω 60 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-70 1400 W 220 V 35 Ω 70 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-80 1600 W 220 V 30 Ω 80 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-90 1800 W 220 V 27 Ω 90 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-100 2000W 220 V 24 Ω 100 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-110 2200 W 220 V 22 Ω 110 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-120 2400 W 220 V 20 Ω 120 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-130 2600W 220 V 19 Ω 130 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
SH20-140 2800 W 220 V 17 Ω 140 metros 2,25 m 4,6 ± 1 mm Azul
Algunos modelos pueden fabricarse bajo pedido, contáctanos para más información!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, MAIL: INFO@AMPUL.EU